CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:   - Hiệu trưởng trường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ;

Đồng kính gửi:    - Hiệu trưởng trường. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ;

Tôi tên là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh ngày: . . . . . . / . . . . . . / . . . . . .  Giới tính: . . . . . . . . . . . .  Dân tộc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Quê quán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Số điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hộ khẩu thường trú trước khi dự thi vào trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đối tượng tuyển sinh (ghi rõ mã quy ước): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hiện là sinh viên đang học:

Năm thứ:. . . . . . . . . . . Lớp:. . . . . . Ngành:… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Khoa:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

thuộc trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trong kỳ thi tuyển vào trường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi đã đạt được số điểm như sau:
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trong thời gian học tại trường . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi đã đạt được kết quả học tập, rèn luyện qua các năm học như sau: (Ghi rõ từ

năm học, được phân loại, xếp hạng về học tập, rèn luyện, được khen thưởng hoặc bị xử lý kỷ luật các

mức cụ thể):

Năm học Điểm học tập Điểm rèn luyện Khen thưởng Kỷ luật

Năm thứ 1

Năm thứ 2

Năm thứ 3

Năm thứ 4

Tôi không thuộc diện đã dự thi vào trường (chuyển đến ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ

. . . . . . . . . . ngành học. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . của trường. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

với lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN

ĐỊA PHƯƠNG/CƠ QUAN

Địa phương/ Cơ quan xác nhận chữ ký trên của

Ông/bà……………………………………

Là……… của anh/chị………………………

. . . . . . . ., ngày . . . ./ . . ./ . . . . .

(Ký, đóng dấu)

… . . . . . . , ngày . . . . . tháng . . . . . năm 20 . . . .

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CHUYỂN ĐI
(Ký, đóng dấu)

… . . . . . . , ngày . . . . . tháng . . . . . năm 20 . . . .

Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TIẾP NHẬN
(Ký, đóng dấu)